
  2025 年 02 月吉日 

お取引先様 各位     

廣瀬バルブ工業株式会社 

 営業部    

 

営業拠点と名称変更について 

 

 

拝啓、 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社ではサービスと事業運営の効率を目的に、現在の東京、大阪、中部営業所の 3 拠点から 

東日本営業、西日本営業の 2 拠点へ変更することに致しました。 

尚、中部営業所の業務は今後、西日本営業が引き継ぎさせて頂きます。 

今後もお取引様のご期待にお応え出来るよう社員一同、より一層充実したサービスを提供するべく 

努めて参る所存ですので、今後ともご愛顧、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご案内申し上げます。 

敬具    

記 

 

・新体制の開始日  2025 年 3 月 21 日（金） 

 

・新拠点体制    営業部 東日本営業 （旧 東京営業所 ※名称変更のみ） 

           〒105-0012 東京都港区芝大門 2-4-1 IZUMI ビル 6 階 

           TEL 03-3437-0011 FAX 03-3437-0013 

 

          営業部 西日本営業 （旧 大阪営業所 ※名称変更のみ） 

           〒530-0041 大阪府大阪市北区天神橋 2-5-25 若杉グランドビル 10 階 

           TEL 06-4309-6441 FAX 06-4309-6444 

 

  ※東日本営業、西日本営業とも住所および電話番号、FAX 番号の変更はございません 

  ※中部営業所の業務は今後、西日本営業が引き継ぎさせて頂きます 

    

ご不明な点については、各拠点および各営業担当までお問い合わせお願いします。 

以上 


